a) Poder General para Pleitos y Cobranzas, con todas las facultades generales y las *
especiales que requieran cláusula especial de acuerdo con la Ley, porlo que se le
confiere sin limitación alguna, de conformidad con lo dispuesto por el primer

párrafo del Artículo 2554 (dos mil quinientos cincuenta y cuatro) del Código Civil
Federal y sus equivalentes en los Códigos Civiles para todos los Estados de la,
República Mexicana y para el Distrito Federal, estando facultado en fo

enunciativa más no limitativa para desistirse, aún en juicio de amparo, for
querellas y denuncias penalés y desistirse de las mismas;

[...]

todo el procedimiento de las reclamaciones laborales y en el de amparo, para
transigir, articular y absolver posiciones y ejecutar toda clase de actos a nombre
de la Sociedad, comorepresentante legal de la misma.

b) Poder General para Actos de Administración de acuerdo con lo dispuesto por el
segundo párrafo del Artículo 2554 (dos mil quinientos cincuenta y cuatro) del
Código Civil Federal y sus equivalentes en los Códigos Civiles para todos los
Estados de la República Mexicana y para el Distrito Federal.

e) Poderpara emitir, suscribir, negociar, aceptar, endosary avalar Títulos de Crédito
en concordancia con lps términos del Artículo 9 (noveno) de la Ley General de

[...]

de los párrafos segundo y cuarto del artículo (2554) dos mil quinientos cincuenta
y cuatro del Código Civil Federal y de los artículos correlativos de los códigosciviles de cada una delas entidades federativas de.los Estados Unidos Mexicanos
y del Distrito Federal en donde se ejercite el presente poder, del artículo 692
(seiscientos noventa y dos) fracción 1] (segunda) y Il (tercera) de la Ley Federal
del Trabajo, de los artículos 145 (ciento cuarenta y cinco) y 146 (ciento cuarenta
y seis) de la Ley General-de Sociedades Mercantiles y delas disposiciones de las
demás leyes u ordenamientos especiales, ya sea.de carácter federal o local que
sean aplicables, con facultades de gerentes para ejercitar todos los asuntos de
carácter labora!